Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	36-0
	30.11.2011

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов
В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Бурятия от 25.11.2011г № 841-р о выделении средств из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Правительства Республики Бурятия, п.12.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-о «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 БКРФ приказываю:
1. Бюджетному отделу (Баландина А.В.) внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов:

по КБК 918 0412 0700401 713 226 увеличить объем бюджетных ассигнований предусмотренных на 2011 год на сумму 1 162 000 рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н..

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)